
 

OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80; telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

14 
 
 
Številka: 42604-15/2014-1 
Datum: 1. december 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o določitvi vrednosti točke za odmero taksnih obveznosti 

na območju Občine Benedikt za leto 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Benedikt 
 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
 
POROČEVALEC: Darja Zemljina, Referentka za upravne, stanovanjske in splošne 

zadeve 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 3. člena Odloka o komunalnih taksah v Občini Benedikt (Uradni list RS, št. 109/2007) in 14. 
člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) se sprejme Sklep o določitvi 
vrednosti točke za odmero taksnih obveznosti na območju Občine Benedikt za leto 2015, kot je predložen. 



Na podlagi 3. člena Odloka o komunalnih taksah v Občini Benedikt (Uradni list RS, št. 109/2007) in 14. 
člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) je Občinski svet Občine 
Benedikt na svoji _____. redni seji dne _____ sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
o določitvi vrednosti točke za odmero taksnih obveznosti 

na območju Občine Benedikt za leto 2015 
 
 

I. 
 
Vrednost točke za odmero taksnih obveznosti na območju Občine Benedikt za leto 2015 znaša 
__________€. 
 
 

II. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
 
 
Številka: 42604-___/2014- 
Benedikt,  
 
 
 
 
 
 
 Milan GUMZAR 
 ŽUPAN 



Obrazložitev 
 
 
Zakon o financiranju občin – ZFO-1 (Uradni list RS, št. 123/2006, 101/2007-odl. US, 57/2008, 94/2010 – 
ZIU (Zakon o interventnih ukrepih), 36/2011, 40/2012 – ZUJF (Zakon za uravnoteženje javnih financ), 
104/2012 – ZIPRS1314 (Zakon o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2013 in 2014, 
101/2013 – ZIPRS1415) v 9. členu določa, da lahko občina predpiše občinsko takso za uporabo javnih 
površin za prirejanje razstav in zabavnih prireditev, za oglaševanje na javnih mestih, za parkiranje na 
javnih površinah, za uporabo javnega prostora za kampiranje in za druge zadeve, če tako določa zakon. 
Občinsko takso občina predpiše z odlokom, s katerim predpiše vrsto in višino takse ter zavezance za 
plačilo takse. 
 
Občinski svet Občine Benedikt je novembra 2007 sprejel na 9. redni seji Odlok o komunalnih taksah v 
Občini Benedikt (Uradni list RS, št. 109/2007), kateri v 3. členu določa, da vrednost točke za posamezno 
proračunsko leto določa občinski svet. 
 
Občinskemu svetu Občine Benedikt dajemo v obravnavo in sprejem Sklep o določitvi vrednosti točke za 
odmero taksnih obveznosti na območju Občine Benedikt za leto 2015. 
 
Vrednost točke za odmero taksnih obveznosti na območju Občine Benedikt za leto 2014 je znašala 0,10 €. 
 
Občinska uprava Občine Benedikt predlaga, da se vrednost točke v letu 2015 ne spremeni, tako da bi 
znašala 0,10 €. 
  



PRILOGA 
 

TARIFE KOMUNALNIH TAKS 
 

Tarifa št. 1 – za uporabo javnih površin 
 
1.1. uporaba javne površine ob poslovnem prostoru: 

za gostinske vrtove, postavljene v letni sezoni od 1. maja – 
31. oktobra 
za vsak m2 dnevno 

1 točka 

1.2. uporaba javnih površin za začasne namene: 
- za stojnice in kioske za gostinsko dejavnost 

za vsak m2 dnevno 
2 točki 

- za stojnice in kioske z drugo dejavnostjo 
za vsak m2 dnevno 

1 točka 

- za cirkuse in zabavne parke 
za vsak m2 dnevno 

1 točka 

- za uporabo javnih površin za ostale prireditve 
za vsak m2 dnevno 

1 točka 

 
 

Tarifa št. 2 – reklamni objekti 
 
1.1. prenosni ulični panoji 

za vsak m2 dnevno 
4 točke 

1.2. reklamni plakati 
za vsak m2 dnevno 

0,5 točke 

1.3. cestni transparenti 
za vsak m2 dnevno 

3 točke 

1.4. plakati na drogovih javne razsvetljave 
za vsak m2 dnevno 

1 točka 

1.5. enostranski jumbo panoji 
za vsak m2 dnevno 

0,5 točke 

1.6. dvostranski jumbo panoji 
za vsak m2 dnevno 

0,5 točke 

1.7. reklamni napisi na javnih prevoznih sredstvih 
za vsak m2 dnevno 

1,5 točke 

 


